
olie patroon: 2009 USBC Womens Championships - 38 feet

Doven League

Seizoen 2014-2015

1e Klasse

Datum :  4 oktober 2014 Plaats : Mega Woensel te Eindhoven

Serie 1

BC Het Zuiden 4 - DBC Purmerend 2 0 - 2 340 - 419

DBC Utrecht 2 - DBC Utrecht 3 0 - 2 313 - 406
ZBSD 2 - DSV Almere 2 2 - 0 386 - 375

DSV Almere 3 - DBC Purmerend 3 0 - 2 354 - 368

Serie 2

DSV Almere 2 - DBC Purmerend 3 2 - 0 357 - 290

ZBSD 2 - DSV Almere 3 0 - 2 287 - 424

DBC Purmerend 2 - DBC Utrecht 3 2 - 0 383 - 345
BC Het Zuiden 4 - DBC Utrecht 2 2 - 0 385 - 365

Serie 3

ZBSD 2 - DBC Utrecht 3 0 - 2 342 - 349

BC Het Zuiden 4 - DBC Purmerend 3 0 - 2 332 - 354

DSV Almere 3 - DBC Utrecht 2 0 - 2 364 - 405
DBC Purmerend 2 - DSV Almere 2 2 - 0 392 - 365

Serie 4

DBC Utrecht 2 - DSV Almere 2 0 - 2 345 - 364

DSV Almere 3 - DBC Purmerend 2 2 - 0 422 - 381

BC Het Zuiden 4 - ZBSD 2 0 - 2 377 - 390
DBC Purmerend 3 - DBC Utrecht 3 0 - 2 375 - 391

Serie 5

DSV Almere 3 - BC Het Zuiden 4 0 - 2 345 - 378

DBC Utrecht 3 - DSV Almere 2 0 - 2 370 - 380
DBC Utrecht 2 - DBC Purmerend 3 2 - 0 397 - 344

ZBSD 2 - DBC Purmerend 2 0 - 2 300 - 416

Serie 6

DBC Purmerend 2 - DBC Utrecht 2 2 - 0 410 - 367

DBC Purmerend 3 - ZBSD 2 2 - 0 388 - 338

DBC Utrecht 3 - BC Het Zuiden 4 0 - 2 342 - 354
DSV Almere 2 - DSV Almere 3 2 - 0 412 - 365

Serie 7

DBC Utrecht 3 - DSV Almere 3 2 - 0 389 - 371

DSV Almere 2 - BC Het Zuiden 4 0 - 2 363 - 459

DBC Purmerend 3 - DBC Purmerend 2 0 - 2 331 - 342
DBC Utrecht 2 - ZBSD 2 2 - 0 413 - 335



Doven League

Seizoen 2014-2015

1e Klasse

Datum :  4 oktober 2014 Plaats : Mega Woensel te Eindhoven

Game

Nr. Team 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Gem.

1 DBC Purmerend 2 419 383 392 381 416 410 342 2743 130,62

2 DSV Almere 3 354 424 364 422 345 365 371 2645 125,95

3 BC Het Zuiden 4 340 385 332 377 378 354 459 2625 125,00

4 DSV Almere 2 375 357 365 364 380 412 363 2616 124,57
5 DBC Utrecht 2 313 365 405 345 397 367 413 2605 124,05

6 DBC Utrecht 3 406 345 349 391 370 342 389 2592 123,43

7 DBC Purmerend 3 368 290 354 375 344 388 331 2450 116,67

8 ZBSD 2 386 287 342 390 300 338 335 2378 113,24

Stand na: 4 oktober 2014

Voor Tijdens Na

Nr. Team Punten Pinfall Punten Pinfall Punten Pinfall

1 DBC Purmerend 2 0 0 12 2743 12 2743

2 BC Het Zuiden 4 0 0 8 2625 8 2625
3 DSV Almere 2 0 0 8 2616 8 2616

4 DBC Utrecht 3 0 0 8 2592 8 2592

5 DBC Utrecht 2 0 0 6 2605 6 2605

6 DBC Purmerend 3 0 0 6 2450 6 2450

7 DSV Almere 3 0 0 4 2645 4 2645
8 ZBSD 2 0 0 4 2378 4 2378

Hoogste game teams: BC Het Zuiden 4, 459 pinfall op 4 oktober 2014

Hoogste serie teams: DBC Purmerend 2, 2743 pinfall op 4 oktober 2014



Doven League

Seizoen 2014-2015

1e Klasse

Datum :  4 oktober 2014 Plaats : Mega Woensel te Eindhoven

Game Aantal

Nr Naam M/V 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Game Gem.

1 Doke Perk-Pietersz V 135 149 140 193 138 153 147 1055 7 150,71

2 Shahit Chahat M 167 0 151 176 123 0 124 741 5 148,20

3 Letty de Jongh-Sprenger V 110 146 172 114 152 147 161 1002 7 143,14
4 Sandra Gaddum V 147 126 0 129 159 136 0 697 5 139,40

5 Veronique Priems-K. V 115 158 147 0 115 137 161 833 6 138,83

6 Chris Besseling M 153 111 131 155 130 99 158 937 7 133,86

7 Wim van Wijngaarden M 133 162 142 118 132 124 121 932 7 133,14

8 Wendy de Wachter V 0 0 0 165 100 130 137 532 4 133,00

9 Marianne Petersen V 151 0 132 128 0 143 101 655 5 131,00

10 Rene Roele M 121 116 162 0 135 131 113 778 6 129,67
11 Karin Gombert V 136 126 112 125 150 114 144 907 7 129,57

12 Marc Reijndorp M 120 119 122 118 116 167 135 897 7 128,14

13 Ria van der Sleet V 119 119 0 170 123 106 0 637 5 127,40

14 Bianca den Besten V 127 0 0 0 0 0 0 127 1 127,00

15 Radsj Gajadhar M 135 140 117 134 127 109 117 879 7 125,57

16 Tonny Soerdirman M 135 116 136 146 110 107 127 877 7 125,29
17 Eric Beekelaar M 128 145 116 0 99 130 128 746 6 124,33

18 Hubert Ilario M 0 141 98 124 122 0 128 613 5 122,60

19 Fred Draaisma M 153 111 139 129 103 103 119 857 7 122,43

20 Hennie Blom M 120 122 107 100 154 138 101 842 7 120,29

21 Marie-Anne Gustafson V 0 108 86 100 140 0 159 593 5 118,60

22 Elaine Schleeper V 106 0 99 107 0 111 139 562 5 112,40
23 Michel Madderom M 118 94 101 102 113 134 114 776 7 110,86

24 Karin Reijndorp V 106 100 126 96 97 105 79 709 7 101,29

25 Saskia Kolf V 67 0 121 106 0 0 108 402 4 100,50

26 Lilian Pelgrim V 0 81 87 111 0 117 0 396 4 99,00

27 Aila Alieva V 0 93 0 0 95 106 0 294 3 98,00
28 Tanja van Diepen V 73 64 0 88 122 141 79 567 6 94,50

29 Pieter Sterkenburg M 86 113 82 111 75 88 103 658 7 94,00

30 Arlien Blommerde V 0 76 77 0 0 0 0 153 2 76,50

31 Corrie Doornenbal V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

32 Pieter vd Eijkel M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

33 Cor Snijder M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

34 Adriaan Lammers M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!
35 Alie Hioe Lie Min M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

36 Hanske Kroon V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

Hoogste game heren: Shahit Chahat, 176 pinfall op 4 oktober 2014

Hoogste serie heren: Chris Besseling, 937 pinfall op 4 oktober 2014

Hoogste game dames: Doke Perk-Pietersz, 193 pinfall op 4 oktober 2014

Hoogste serie dames: Doke Perk-Pietersz, 1055 pinfall op 4 oktober 2014



Doven League

Seizoen 2014-2015

1e Klasse

2014 2015

Tot. Tot.

Nr Naam M/V Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Gem.

1 Doke Perk-Pietersz V 1055 7 1055 7 150,71

2 Shahit Chahat M 741 5 741 5 148,20

3 Letty de Jongh-Sprenger V 1002 7 1002 7 143,14
4 Sandra Gaddum V 697 5 697 5 139,40

5 Veronique Priems-K. V 833 6 833 6 138,83

6 Chris Besseling M 937 7 937 7 133,86

7 Wim van Wijngaarden M 932 7 932 7 133,14

8 Wendy de Wachter V 532 4 532 4 133,00

9 Marianne Petersen V 655 5 655 5 131,00

10 Rene Roele M 778 6 778 6 129,67
11 Karin Gombert V 907 7 907 7 129,57

12 Marc Reijndorp M 897 7 897 7 128,14

13 Ria van der Sleet V 637 5 637 5 127,40

14 Bianca den Besten V 127 1 127 1 127,00

15 Radsj Gajadhar M 879 7 879 7 125,57

16 Tonny Soerdirman M 877 7 877 7 125,29
17 Eric Beekelaar M 746 6 746 6 124,33

18 Hubert Ilario M 613 5 613 5 122,60

19 Fred Draaisma M 857 7 857 7 122,43

20 Hennie Blom M 842 7 842 7 120,29

21 Marie-Anne Gustafson V 593 5 593 5 118,60

22 Elaine Schleeper V 562 5 562 5 112,40
23 Michel Madderom M 776 7 776 7 110,86

24 Karin Reijndorp V 709 7 709 7 101,29

25 Saskia Kolf V 402 4 402 4 100,50

26 Lilian Pelgrim V 396 4 396 4 99,00

27 Aila Alieva V 294 3 294 3 98,00
28 Tanja van Diepen V 567 6 567 6 94,50

29 Pieter Sterkenburg M 658 7 658 7 94,00

30 Arlien Blommerde V 153 2 153 2 76,50

31 Corrie Doornenbal V 0 0 0 0 ######

32 Pieter vd Eijkel M 0 0 0 0 ######

33 Cor Snijder M 0 0 0 0 ######

34 Adriaan Lammers M 0 0 0 0 ######
35 Alie Hioe Lie Min M 0 0 0 0 ######

36 Hanske Kroon V 0 0 0 0 ######

G. = Game

Gem. = Gemiddelde

11-apr4-okt 1-nov 13-dec 7-feb 7-mrt


